Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e
Matemática.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Arleide Rosa da Silva - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 59/2020 - DE 18 DE MAIO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "EXPERIMENTAR,
INVESTIGAR E VIVENCIAR: MOBILIZAÇÃO DE SABERES DOCENTES A
PARTIR DE PRÁTICAS EDUCATIVAS EXPERIENCIAIS EM UM CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL", da mestranda Heloize Cristina da Cunha, a se realizar no
dia 27 de maio de 2020 às 09h30m, no Plataforma TEAMS (online).

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Vera Lúcia Simão - FURB

Profª Drª Daniela Tomio - FURB

Profª Drª Anelise Grünfeld de Luca - IFC

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 18 de maio de 2020.